CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

PORTARIA CRESS Nº. 012. de 02 de outubro de 2015.

O Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais. Considerando as disposições constantes

na Resolução CFESS Nº 378/1998.

Considerando o Feriado Estadual, dia 05 de outubro, dia da criação do Estado do

Tocantins, segunda-feira.

RESOLVE:

 O CRESS encerra os atendimentos no dia 02 de outubro de 2015 às 14:00h e

retorna ao atendimento normal no dia 06 de outubro de 2015, em horário habitual, a

partir das 08:00 h.

Dê-se Ciência.

  Palmas, 02 de outubro de 2015.

Jurimar Mendes Lima Junior

A.S. 0602- CRESS 25ª Região TO

Conselheiro Presidente